Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon, Reitora, em 13 de junho de 2022 as 21:58.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 10 de junho de 2022 as 14:37. Para comprovar sua autenticidade, faça
a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifg.edu.br/valida.php e forneça os dados abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 1602D4AB442758EF254717ED85C760FB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1565/2022 - REITORIA/IFG, DE 13 DE JUNHO DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.001730/2022-19,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor SAULO RODRIGUES E SILVA, ocupante do
cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, SIAPE nº 1555276,  SIAPECAD nº
01318756,  para exercer a função de Coordenador(a),  FG -  01,  do(a) Centro de
Inovação Tecnológica, UORG-103. Efeitos a partir da publicação no Diário Oficial
da União.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1565&ano=2022&hash=1602D4AB442758EF254717ED85C760FB
http://sippag.ifg.edu.br/valida.php